Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 апреля 2015 года №12

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 10 апреля 2014 года №11«Об утверждении Программы противодействия коррупции в сельском поселении Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2014-2016 годы»
Рассмотрев представление прокурора Давлекановского района, руководствуясь ст.ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в п. 1 постановления главы сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 10 апреля 2014 года № 11 «Об утверждении Программы противодействия коррупции в сельском поселении Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2014-2016 годы», дополнив его абзацем следующего содержания:

«В соответствии с решением Совета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район «О бюджете сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район на 2015 и плановой период 2016-2017 г.г.» главному распорядителю средств бюджета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район выделить в 2015 денежные средства в размере 10000 рублей на реализацию настоящей Программы».

          2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
                                        А.К.Шарафутдинов